
UCHWAŁA NR LXIX/587/2023 
RADY GMINY SANTOK 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 2464) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1, 
art. 8 i art. 15 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1343), Rada Gminy Santok uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Santok z operatorem publicznego transportu zbiorowego 
umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności 
publicznej w ramach gminnych przewozów pasażerskich w 2024 r. na zasadach określonych w art. 22 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym, dotyczących linii komunikacyjnych 
w relacjach: 

1) Wawrów - Jastrzębnik – Wawrów; 

2) Wawrów - Lipki Małe – Wawrów; 

3) Santok - Janczewo – Santok; 

4) Santok - Płomykowo – Santok; 

5) Jastrzębnik - Lipki Wielkie – Santok; 

6) Santok – Gralewo – Wawrów 

7) Wawrów – Czechów – Santok 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Santok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Renata Nowosad 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 512FBD69-0FB9-4688-823A-D7901BB15554. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały ma na celu uzyskanie zgody organu stanowiącego Gminy Santok – Rady Gminy Santok na 
zawarcie umowy dotyczącej obsługi 7 linii komunikacyjnych na terenie Gminy Santok. 

- Linia 211 na trasie: Wawrów – Gralewo – Santok – Stare Polichno – Lipki Wielkie - Jastrzębnik i z 
powrotem. 

- Linia 212 na trasie: Wawrów – Gralewo – Santok –  Stare Polichno – Nowe Polichno – Lipki Wielkie – 
Lipki Małe i z powrotem. 

- Linia 213 na trasie: Santok – Gralewo – Górki – Janczewo – Gralewo – Santok. 

- Linia 214 na trasie: Santok – Płomykowo – Santok – Stare Polichno – Santok. 

- Linia 215 na trasie: Jastrzębnik – Lipki Wielkie – Stare Polichno – Santok – Płomykowo – Santok. 

- Linia 216 na trasie: Santok – Gralewo – Wawrów 

- Linia 217 na trasie: Wawrów – Czechów – Santok - i z powrotem. 

 Zważywszy na fakt, iż  główną potrzebą mieszkańców gminy jest dojazd i powrót z zakładów pracy, 
szkół oraz innych podmiotów znajdujących się na terenie miasta Gorzowa Wielkopolskiego, następuje 
konieczność stworzenia połączenia na przedłużeniu linii 211 i 212 oraz 217. Autobusy linii 212 zatrzymywać 
się będą na terenie miasta Gorzowa Wielkopolskiego, na następujących przystankach: dworzec PKS, 
Estkowskiego, Jagiełły, Piłsudskiego, Górczyńska, Ustronie, Fieldorfa -Nila, Prefadom, natomiast na linii 211: 
dworzec PKS, Estkowskiego, Jagiełły, Włókiennicza, Zakład Karny Wawrów. Autobus linii 217 będzie 
dodatkowym połączeniem  do Gorzowa Wielkopolskiego i pomoże rozładować oblężenie pasażerów do szkół 
średnich, a jego trasa będzie obejmowała przystanki: dworzec PKS, Estkowskiego, Jagiełły, Janice, 
Czechówek. 

Zawarta umowa z Operatorem na wykonywanie Publicznego Transportu Publicznego obejmuje 
7 linii komunikacyjnych w tym również  „Santocki bilet dla ucznia”. 

 W związku z powyższym oraz z godnie z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. 
o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 2464) koniecznym jest uzyskanie od Rady Gminy Santok zgody na zawarcie umowy 
o świadczeniu usług w zakresie transportu zbiorowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 512FBD69-0FB9-4688-823A-D7901BB15554. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/587/2023 RADY GMINY SANTOK z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


